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GRUPPO
BRESCIA MOBILITA

Brescia Mobilita S.p.A.

SERVIZIO DI VIGILANZA

Informazioni sulla gara

ID

2814

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Economicamente piu vantaggiosa

ClG:

8977455E37

Tipo di fornitura:

Servizi

Atto di riferimento:

Det. n. 951 del 26/08/2021

RUP:

Graziano Marinoni

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Fausto Capra

Per richiedere informazioni:

Francesco Penocchio fpenocchio@bresciamobilita.it

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Brescia Mobilita S.p.A.

Centro di costo:

BSM

Destinatario fornitura/servizio:

BSM

Aggiudicatario:

VCB Securitas Soc. Coop. per Azioni

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

189.014,00 €

Data di aggiudicazione:

23 marzo 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 230.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |227.700,00 €
Oneri: 2.300,00 €
Importo contributo ANAC: 35,00 €
Garanzia fideiussoria: 4.600,00 €




Criteri punteggio documentazione economica

Nome criterio/sub-criterio | Punteggio massimo attribuibile
OFFERTA ECONOMICA
OFFERTA ECONOMICA 30.00
Totale criterio 30.00
Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 22 novembre 2021 16:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 21 dicembre 2021 18:00:00

Data scadenza: 31 dicembre 2021 13:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

DGUE

Mod.A3 Iscrizione CCIAA e dati per antimafia

Mod.A4 Dichiarazione familiari conviventi

Accettazione DUVRI e costi della sicurezza

Procura e/o documentazione aggiuntiva (ove necessario)

ADDENDUM DGUE

MODELLO A2

ANTIRICICLAGGIO - ALLEGATO 1

COPIA CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

CAUZIONE PROVVISORIA

RICEVUTA ANAC 35€

PROGETTO ASSORBIMENTO PERSONALE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

MODULO OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Nella determinazione n. 951 del 26 agosto 2021
viene indicata quale durata del contratto d'appalto 3
anni, nel disciplinare di gara all'art. 4 € indicata la
durata di 4 anni. Si necessita un chiarimento.

La durata dell'appalto & di 48 mesi come specificato
al paragrafo 4 del Disciplinare di gara.

Domanda

Risposta

in relazione al criterio di valutazione
dell'offerta tecnica - punto A. IMPATTO
AMBIENTALE, siamo a chiedere come
vengono attribuiti gli 8 punti per l'utilizzo di
veicoli a ridotto impatto ambientale. Per
soddisfare il requisito quanti veicoli a ridotto
impatto ambientale deve possedere la
societa?

Il punteggio di 8 punti viene attribuito a chi dichiara
di utilizzare veicoli a ridotto impatto ambientale per
tutte le pattuglie che prestano il servizio oggetto del
presente appalto. Come specificato nel paragrafo
18.1 punto A del Disciplinare di gara é richiesto
elenco dei mezzi impiegati e copia del libretto di
circolazione da allegare alla relazione tecnica.

Domanda

Risposta

Relativamente all'attribuzione del punteggio tecnico,
punto D.2 - Disponibilita ad effettuare piu ronde per
notte - si chiede chiarimento in dettaglio sul numero
di ronde.

Il criterio di aggiudicazione dell'offerta tecnica D2
prevede: 31 ronde (previste dal disciplinare tecnico)
= 0 punti 31+2=33 ronde = 3 punti 31+4=35 ronde =
6 punti

Domanda

Risposta

In merito ai criteri di valutazione di cui al punto
18.1A del disciplinare, si chiede se sara tenuta in
considerazione per lattribuzione del punteggio
anche la produzione di ordinativo di consegna di
veicoli a ridotto impatto ambientale.

Il criterio di valutazione dell'offerta economica
18.1.A prevede specificatamente I'elenco dei mezzi
impiegati (di proprieta o a noleggio) con copia del
libretto di circolazione. Giocoforza l'operatore
economico deve essere in possesso di autovetture
a ridotto impatto ambientale entro la data di
scadenza del termine per la presentazione della
domanda di partecipazione alla procedura di
affidamento e consegnare a corredo della offerta
tecnica copia dei relativi libretti di circolazione.

Domanda

Risposta

In relazione al mod. A2, al quale bisogna apporre
marca da bollo, si chiede se & necessario produrne
2 distinti (quindi utilizzare n. 2 marche da bollo)
partecipando ad entrambi i lotti 0 si puo utilizzare lo
stesso

In caso di partecipazione a piu lotti, il concorrente
dovra produrre una sola “Domanda di
partecipazione” (Mod. A2), con una marca da bollo,
contenente l'indicazione dei lotti a cui intende
partecipare.

Domanda

Risposta

La relazione tecnica e unica per entrambe i lotti? le
dichiarazioni, il DGUE & unico per entrambe i lotti?

Come specificato al capitolo 16 del Disciplinare di
gara l'offerta tecnica deve contenere una relazione
di massimo 30 facciate (escluso copertina, indice e
allegati) per ogni lotto a cui si intende partecipare.
Gli stessi documenti richiesti per entrambi i lotti
sono i seguenti: DGUE e addendum , Modulo A2,
A3 e A4, accettazione DUVRI, All1 antiriciclaggio,




copia CSA firmata.

Criteri punteggio documentazione tecnica

Nome criterio/sub-criterio

| Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

OFFERTA TECNICA 70.00
Totale criterio 70.00
Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

RELAZIONE TECNICA
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